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JEGYZŐKÖNYV 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Pénzügyi és Tulajdonosi, 
valamint a 

Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi 
Bizottságának 

2024. július 09. napján 
megtartott 

rendkívüli NYÍLT üléséről 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K 

Határozat s z á m a T á r g y Oldal-
szám 

54/2024. (VII .09.) PüT.Biz . Napirend 4. 

60/2024. (VII .09.) V B Napi rend 5. 

55/2024. (VII .09.) PüT.Biz . A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támoga-
tásokról szóló rendelet megalkotása (1) 

5. 

61 /2024. (VII .09.) V B Településrendezési eszközök módosítása 2022. - partnerségi 
egyeztetés lezárása (2) 

6. 

62 /2024. (VII .09.) V B Településrendezési eszközök módosítása 2024/1 (3) 6. 

56/2024. (VII .09.) PüT.Biz . SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adás-
vételi szerződés megkötéséhez hozzájárulás kérés (4) 

7. 

63/2024. (VII .09.) V B SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adás-
vételi szerződés megkötéséhez hozzájárulás kérés (4) 

7. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegenfor-
galmi, valamint a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 2024. július 09. napján 14.00 órakor a Szentesi 
Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott együttes nyílt üléséről. 

A Városrendezésű- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság részéről jelen vannak: 
Pásztor Antal 
Móra József 
Besenyei Gábor 
Dr. Kormányos József 

a bizottság elnöke 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 

Távolmaradását jelezte: 
Pohl Anette 
Szűcs György 
Antal Balázs Tibor 

a bizottság tagja 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság részéről jelen vannak: 
Móra József a bizottság elnöke 
Tímárné Staberecz Terézia a bizottság tagja 
Tóth Ernő a bizottság tagja 

Távolmaradását jelezte: 
Szűcs György a bizottság tagja 
Bujdosó Tamás Károly a bizottság tagja 

A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről jelen volt: 
Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
Dr. Danyi Katalin 
Balogh Imre 
Dr. Tabajdi Ágnes 
Csákné Kis Regina 
Bodnár Brigitta 

jegyző 
aljegyző 
Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
Jegyzői Iroda vezetője 
humánpolitikai referens 
jegyzőkönyvvezető 

További meghívottak: 
Holman István 
Dr. Kerekes Valéria 
Molnár Margit 
Váriné Kádár Margit 
Wittek Krisztina 

Szentes Városi Szolgáltató Kft. ügyvezetője 
Szentesi Sport- és Üdülőközpont Nkft. ügyvezetője 
belső ellenőr 
könyvvizsgáló 
tervező 
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Móra József: 
Köszöntötte az együttes bizottsági ülésen megjelenteket. 
Megállapította, hogy a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 3 tagja jelen van. Távolmaradását jelezte 
Szűcs György és Bujdosó Tamás Károly. A határozatképes ülést megnyitotta. Javasolta, hogy a jegy-
zőkönyv hitelesítőjének Tímárné Staberecz Teréziát kérjék fel. Kérte a Bizottság tagjait, aki a jegyző-
könyv hitelesítő személyével egyetért, szavazzon. 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság a jegyzőkönyv hitelesítő személyét 2 igen szavazattal és 1 
tartózkodással elfogadta. 

Móra József: 
Megkérdezte a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tagjait, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napi-
renddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tagjait, aki egyetért a napirenddel szavazzon. 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság a napirendet 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta az 
alábbi határozatot: 

54/2024. (VII.09.) Püt.Biz. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1.) A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról szóló rendelet 
megalkotása (1) 

2.) SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adásvételi szerződés megkö-
téséhez hozzájárulás kérés (4) 

3.) Átvilágítás Szentesi Sport- és Üdülőközpont Nonprofit Kft. gazdálkodása (6 zárt) 

Pásztor Antal: 
Megállapította, hogy a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 4 tagja jelen van, a Bi-
zottság határozatképes. Távolmaradását jelezte Pohl Anette, Antal Balázs Tibor és Szűcs György. A 
határozatképes ülést megnyitotta. 
Megkérdezte a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság tagjait, hogy a kiküldött meg-
hívóban szereplő napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság tagjait, aki egyetért a napirenddel, sza-
vazzon. 

A Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a napirendet 4 igen szavazattal 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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60/2024. (VI 1.09.) VB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegen-
forgalmi Bizottsága az ülés napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1.) Településrendezési eszközök módosítása 2022. - partnerségi egyeztetés lezárása (2) 
2.) Településrendezési eszközök módosítása 2024/1 (3) 
3.) SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adásvételi szerződés megkö-

téséhez hozzájárulás kérés (4) 
4.) Átvilágítás Szentesi Sport- és Üdülőközpont Nonprofit Kft. gazdálkodása (6 zárt) 

1.) A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról szóló ren-
delet megalkotása (1) 

Móra József: 
Megkérdezte az előterjesztőt, van-e kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Danvi Katalin: 
Nincs kiegészítés. 

Móra József: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tagjait, aki a rendelet megalkotását a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja, szavazzon. 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta az 
alábbi határozatot: 

55/2024. (VII.09.) PüT.Biz. 
Tárgy: A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról szóló rendelet meg-

alkotása (1) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta ,.A köztisztviselőket megillető szociális juttatásokról és támogatásokról szóló 
rendelet megalkotása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

2.) Településrendezési eszközök módosítása 2022. - partnerségi egyeztetés lezárása 
(2) 

Pásztor Antal: 
Megkérdezte az előterjesztőt, van-e kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Wittek Krisztina tervező: 
Nincs kiegészítése. 

Pásztor Antal: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, szavazzon. 

A Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a javaslatot 4 igen szavazattal el-
fogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

61/2024. (VII.09.) VB 
Tárgy: Településrendezési eszközök módosítása 2022. - partnerségi egyeztetés lezárása (2) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegen-
forgalmi Bizottsága megtárgyalta a „Településrendezési eszközök módosítása 2022. - part-
nerségi egyeztetés lezárása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek elfogadásra ja-
vasolja. 

3.) Településrendezési eszközök módosítása 2024/1 (3) 

Pásztor Antal: 
Megkérdezte az előterjesztőt, van-e kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Wittek Krisztina tervező: 
Nincs kiegészítése. 

Pásztor Antal: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, szavazzon. 

A Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a javaslatot 4 igen szavazattal el-
fogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

62/2024. (VII.09.) VB 
Tárgy: Településrendezési eszközök módosítása 2024/1 (3) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegen-
forgalmi Bizottsága megtárgyalta a 'Településrendezési eszközök módosítása 2024/1" tár-
gyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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4.) SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adásvételi szerződés 
megkötéséhez hozzájárulás kérés (4) 

Móra József: 

Megkérdezte az előterjesztőt, van-e kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Holman István: 
Elmondta, hogy 2010. évjáratú gépjárművek cseréjét szolgálná a kettő E-Transit beszerzése. Rendkívül 
kedvező árajánlatot kaptak a Hovány Kft-től, jelenleg 18.000.000,- Ft + Áfa összegért tudnának ilyen 
típusú gépjárművet vásárolni, továbbá állami támogatás pályázására is lehetőségük van, autónként 
3.600.000,- Ft összegben, mely pozitív elbírálás esetén utólag csökkenteni fogja a jármüvek vételárát. 
Móra József: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja, szavazzon. 

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta az 
alábbi határozatot: 

56/2024. (VI 1.09.) PüT.Biz. 
Tárgy: SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adásvételi szerződés megköté-

séhez hozzájárulás kérés (4) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottsága 
megtárgyalta az ..SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adásvételi szer-
ződés megkötéséhez hozzájárulás kérés" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek el-
fogadásra javasolja. 

Pásztor Antal: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény van-e? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Kérte a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, szavazzon. 

A Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság a javaslatot 4 igen szavazattal el-
fogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

63/2024. (VII.09.) VB 
Tárgy: SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzéséhez és adásvételi szerződés megköté-

séhez hozzájárulás kérés (4) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városrendezési,- fejlesztési és Idegen-
forgalmi Bizottsága megtárgyalta az „SZVSZ Kft. részére 2 db Ford E-Transit beszerzésé-
hez és adásvételi szerződés megkötéséhez hozzájárulás kérés" tárgyú előterjesztést és a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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Móra József: 

Bejelentette, hogy a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság további munkáját zárt ülésen folytatja. 

Pásztor Antal: 

Bejelentette, hogy a Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság további munkáját zárt ülé-
sen folytatja. K.m.f. 

Városrendezési,- fejlesztési és 
Idegenforgalmi Bizottság elnöke Idegenforgalmi Bizottság tagja 

v/ r v m o j ^ 
Tímárné Staberecz Terézia 

Pénzügyi és Tulajdonosi 
Bizottság tagja Bizottság elnöke 


